4
Постановление главы Городского округа Верхняя Тура
[bookmark: _GoBack]от  27.05.2021 г. № 135

Об утверждении плана-графика подготовки жилищного фонда и его инженерного оборудования к эксплуатации в отопительный период 2021/2022 года

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждений правил оценки готовности к отопительному сезону», постановлением Госстроя Российской Федерации от 27.09.2003 № 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», Уставом Городского округа Верхняя Тура, в целях организации подготовки жилищного фонда Городского округа Верхняя Тура к отопительному периоду 2021/2022 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план-график подготовки жилищного фонда и его инженерного оборудования к эксплуатации в отопительный период 2021/2022 года (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Городского округа Верхняя Тура.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации Городского округа Верхняя Тура Дементьеву Эльвиру Рашитовну.

Глава городского округа							         И.С. Веснин

УТВЕРЖДЕН
постановлением главы Городского округа Верхняя Тура
от ___________ № _____
«Об утверждении плана-графика подготовки жилищного фонда и его инженерного оборудования к эксплуатации в отопительный период 2021/2022 года»

План-график
подготовки жилищного фонда и его инженерного оборудования
к эксплуатации в отопительный период 2021/2022 года

	№ строки
	Адрес многоквартирного дома
	Срок подготовки

	1
	2
	3

	1.
	г. Верхняя Тура, ул. Лермонтова, д. 14
	22.06.2021

	2.
	г. Верхняя Тура, ул. Лермонтова, д. 16
	22.06.2021

	3.
	г. Верхняя Тура, ул. Гробова, д. 8а
	22.06.2021

	4.
	г. Верхняя Тура, ул. Гробова, д. 8б
	22.06.2021

	5.
	г. Верхняя Тура, ул. Гробова, д. 18
	22.06.2021

	6.
	г. Верхняя Тура, ул. Гробова, д. 20
	29.06.2021

	7.
	г. Верхняя Тура, ул. Гробова, д. 22
	29.06.2021

	8.
	г. Верхняя Тура, ул. Гробова, д. 23
	29.06.2021

	9.
	г. Верхняя Тура, ул. Гробова, д. 24
	29.06.2021

	10.
	г. Верхняя Тура, ул. Гробова, д. 25
	29.06.2021

	11.
	г. Верхняя Тура, ул. Гробова, д. 26
	29.06.2021

	12.
	г. Верхняя Тура, ул. Гробова, д. 26а
	29.06.2021

	13.
	г. Верхняя Тура, ул. Гробова, д. 27
	29.06.2021

	14.
	г. Верхняя Тура, ул. Гробова, д. 29
	29.06.2021

	15.
	г. Верхняя Тура, ул. 8 Марта, д. 7
	29.06.2021

	16.
	г. Верхняя Тура, ул. 8 Марта, д. 7а
	29.06.2021

	17.
	г. Верхняя Тура, ул. 8 Марта, д. 9
	29.06.2021

	18.
	г. Верхняя Тура, ул. Машиностроителей, д. 19б
	30.06.2021

	19.
	г. Верхняя Тура, ул. Машиностроителей, д. 21
	30.06.2021

	20.
	г. Верхняя Тура, ул. Машиностроителей, д. 23
	30.06.2021

	21.
	г. Верхняя Тура, ул. Володарского, д. 68
	02.07.2021

	22.
	г. Верхняя Тура, ул. Володарского, д. 70
	02.07.2021

	23.
	г. Верхняя Тура, ул. Гробова, д. 2
	02.07.2021

	24.
	г. Верхняя Тура, ул. Гробова, д. 2а
	02.07.2021

	25.
	г. Верхняя Тура, ул. Строителей, д. 11
	02.07.2021

	26.
	г. Верхняя Тура, ул. Строителей, д. 12
	02.07.2021

	27.
	г. Верхняя Тура, ул. Строителей, д. 13
	02.07.2021

	28.
	г. Верхняя Тура, ул. Лермонтова, д. 18
	02.07.2021

	29.
	г. Верхняя Тура, ул. Лесная, 8
	02.07.2021

	30.
	г. Верхняя Тура, ул. Гробова, д. 2в
	06.07.2021

	31.
	г. Верхняя Тура, ул. Гробова, д. 4
	06.07.2021

	32.
	г. Верхняя Тура, ул. Бажова, д. 22
	06.07.2021

	33.
	г. Верхняя Тура, ул. Бажова, д. 24
	06.07.2021

	34.
	г. Верхняя Тура, ул. Бажова, д. 26
	06.07.2021

	35.
	г. Верхняя Тура, ул. Бажова, д. 28
	06.07.2021

	36.
	г. Верхняя Тура, ул. Иканина, д. 88
	06.07.2021

	37.
	г. Верхняя Тура, ул. Грушина, д. 98
	06.07.2021

	38.
	г. Верхняя Тура, ул. 8 Марта, д. 11
	06.07.2021

	39.
	г. Верхняя Тура, ул. 8 Марта, д. 12
	06.07.2021

	40.
	г. Верхняя Тура, ул. Карла Либкнехта, д. 172
	06.07.2021

	41.
	г. Верхняя Тура, ул. Машиностроителей, д. 19а
	06.07.2021

	42.
	г. Верхняя Тура, ул. Строителей, д. 5
	06.07.2021

	43.
	г. Верхняя Тура, ул. Строителей, д. 5а
	06.07.2021

	44.
	г. Верхняя Тура, ул. Строителей, д. 7
	12.07.2021

	45.
	г. Верхняя Тура, ул. Строителей, д. 8
	12.07.2021

	46.
	г. Верхняя Тура, ул. Строителей, д. 9
	12.07.2021

	47.
	г. Верхняя Тура, ул. Строителей, д. 10
	12.07.2021

	48.
	г. Верхняя Тура, ул. Грушина, д. 96
	12.07.2021

	49.
	г. Верхняя Тура, ул. Грушина, д. 92
	12.07.2021

	50.
	г. Верхняя Тура, ул. Грушина, д. 101
	12.07.2021

	51.
	г. Верхняя Тура, ул. Гробова, д. 2б
	12.07.2021

	52.
	г. Верхняя Тура, ул. Железнодорожников, 66
	12.07.2021

	53.
	г. Верхняя Тура, ул. 8 Марта, д. 13
	12.07.2021

	54.
	г. Верхняя Тура, ул. 8 Марта, д. 15а
	12.07.2021

	55.
	г. Верхняя Тура, ул. Иканина, д. 79
	12.07.2021

	56.
	г. Верхняя Тура, ул. Машиностроителей, д. 7а
	23.07.2021

	57.
	г. Верхняя Тура, ул. Машиностроителей, д. 11
	23.07.2021

	58.
	г. Верхняя Тура, ул. Володарского, д. 3
	23.07.2021

	59.
	г. Верхняя Тура, ул. Мира, д. 1а
	23.07.2021

	60.
	г. Верхняя Тура, ул. Совхозная, д. 15
	23.07.2021

	61.
	г. Верхняя Тура, ул. Совхозная, д. 18
	23.07.2021

	62.
	г. Верхняя Тура, ул. Совхозная, д. 19
	23.07.2021

	63.
	г. Верхняя Тура, ул. Совхозная, д. 20
	23.07.2021

	64.
	г. Верхняя Тура, ул. Совхозная, д. 21
	23.07.2021

	65.
	г. Верхняя Тура, ул. Совхозная, д. 22
	23.07.2021

	66.
	г. Верхняя Тура, ул. Машиностроителей, д. 1
	23.07.2021

	67.
	г. Верхняя Тура, ул. Машиностроителей, д. 5
	03.08.2021

	68.
	г. Верхняя Тура, ул. Машиностроителей, д. 7
	03.08.2021

	69.
	г. Верхняя Тура, ул. Машиностроителей, д. 8
	03.08.2021

	70.
	г. Верхняя Тура, ул. Машиностроителей, д. 9
	03.08.2021

	71.
	г. Верхняя Тура, ул. Советская, д. 27
	03.08.2021

	72.
	г. Верхняя Тура, ул. Чапаева, д. 1
	03.08.2021

	73.
	г. Верхняя Тура, ул. Чапаева, д. 2
	03.08.2021

	74.
	г. Верхняя Тура, ул. Чапаева, д. 3
	03.08.2021

	75.
	г. Верхняя Тура, ул. Володарского, д. 27
	03.08.2021

	76.
	г. Верхняя Тура, ул. Володарского, д. 29
	03.08.2021

	77.
	г. Верхняя Тура, ул. Володарского, д. 66
	10.08.2021

	78.
	г. Верхняя Тура, ул. Машиностроителей, д. 32
	10.08.2021

	79.
	г. Верхняя Тура, ул. Карла Либкнехта, д. 173
	10.08.2021

	80.
	г. Верхняя Тура, ул. Карла Либкнехта, д. 176
	10.08.2021

	81.
	г. Верхняя Тура, ул. Машиностроителей, д. 9а
	10.08.2021

	82.
	г. Верхняя Тура, ул. Лермонтова, д. 12
	10.08.2021

	83.
	г. Верхняя Тура, ул. Володарского, д.72
	16.08.2021

	84.
	г. Верхняя Тура, ул. Грушина, д.131
	16.08.2021

	85.
	г. Верхняя Тура, ул. Дьячкова, д.63, к.А
	16.08.2021

	86.
	г. Верхняя Тура, ул. Лесная, д.12
	16.08.2021

	87.
	г. Верхняя Тура, ул. Рабочая, д.9
	16.08.2021

	88.
	г. Верхняя Тура, ул. Совхозная, д. 23
	16.08.2021